5
[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.06.2022  № 85
с. Ельцовка
Исполнение передаваемых полномочий сельскими поселениями Ельцовский сельсовет, Мартыновский сельсовет
        Заслушав и обсудив в соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края  информацию главы Администрации Мартыновского сельсовета Малыгиной О.А. и заместителя главы Администрации Ельцовского сельсовета Савельевой В.В., Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Информацию   главы Администрации Мартыновского сельсовета Малыгиной О.А. и заместителя главы Администрации Ельцовского сельсовета Савельевой В.В. об  исполнении передаваемых полномочий сельскими поселениями принять к сведению.

              2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной  политике (О.В. Лукьянова).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                          А.В. Онучина